― 1 ―

北京市规划和自然资源委员会
关于有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我委负责审
批登记且截至2019年12月31日勘查许可证或采矿许可证仍处于有效期
的矿业权基本信息公告如下：

探矿权基本信息

序号 探矿权名称 许可证号 探矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
北京市丰台区丰益桥
南地区地热资源勘查

T1142017010105
3784

北京金兰甫房地产开
发有限公司

地热 2017-01-18 2020-01-17

2
北京市丰台区槐新公
园地区地热勘探

T1142017020105
3785

北京中曌投资发展有
限公司

地热 2017-02-07 2020-02-06

― 2 ―

采矿权基本信息

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
北京市翠微山天然矿
泉水公司

C1100002009088
120031855

北京市翠微山天然矿
泉水公司

矿泉水 2015-03-13 2020-03-12

2
北京大唐庄园饮品有
限公司北宅村2002-1
井

C1100002010108
120082383

北京大唐庄园饮品有
限公司

矿泉水 2015-03-30 2020-03-29

3
北京市朝阳区北苑家
园小区地热开采

C1100002010111
120080547

北京市天银地热开发
有限责任公司

地热 2010-11-10 2020-04-10

4
北京运达泉科贸有限
公司

C1100002010098
120074144

北京运达泉科贸有限
公司

矿泉水 2010-10-15 2020-04-15

5 北京首钢石灰石矿
C1100002010106

120082382
北京首钢石灰石矿

熔剂用石
灰岩

2010-10-15 2020-04-15

6
北京市顺义区后沙峪
镇优山美地别墅区地
热开采

C1100002010111
120080609

北京碧水源房地产开
发有限公司

地热 2010-11-10 2020-07-10

7
北京市西城区福长
68号院地热开采

C1100002010111
120081231

北京市天桥投资开发
公司

地热 2010-11-10 2020-07-10

8
北京居庸山庄矿泉饮
料厂

C1100002010108
120082248

北京居庸山庄矿泉饮
料厂

矿泉水 2015-08-11 2020-08-10

9
北京市房山区华北电
网培训中心地热开采

C1100002010111
120081175

国网冀北电力有限公
司

地热 2014-05-14 2020-08-13

10 北京双源水厂
C1100002010108

120082380
北京双源水厂 矿泉水 2015-10-15 2020-10-14

11
北京市帝思矿泉水有
限责任公司

C1100002010128
120098991

北京市帝思矿泉水有
限责任公司

矿泉水 2015-10-26 2020-10-25

12
北京市昌平区纳帕溪
谷住宅小区地热开采

C1100002010111
120080589

北京翰宏基业房地产
开发有限公司

地热 2010-11-10 2020-11-10

13
北京威克冶金有限责
任公司

C1100002009092
120034651

北京威克冶金有限责
任公司

铁矿 2014-11-03 2020-12-02

14
北京潭龙鑫磊矿业有
限公司

C1100002011097
120118447

北京潭龙鑫磊矿业有
限公司

叶腊石 2015-12-08 2020-12-07

15
北京首钢鲁家山石灰
石矿有限公司(南区)

C1100002010106
120082378

北京首钢鲁家山石灰
石矿有限公司

熔剂用石
灰岩

2016-12-16 2020-12-15

16
首云矿业股份有限公
司

C1100002009122
120049351

首云矿业股份有限公
司

铁矿 2015-12-21 2020-12-20

17
北京云冶矿业有限责
任公司冯家峪铁矿

C1100002010102
120082304

北京云冶矿业有限责
任公司

铁矿 2015-12-21 2020-12-20

18
北京建昌矿业有限责
任公司

C1100002009112
120042878

北京建昌矿业有限责
任公司

铁矿 2015-12-21 2020-12-20

19
北京市顺义区国家发
改委培训中心地热开
采

C1100002010111
120080735

国家发展和改革委员
会招待所

地热 2010-12-22 2020-12-22

20
北京市朝阳区郁金香
花园地热开采

C1100002010111
120080556

北京金盏郁金香花园 地热 2010-12-22 2020-12-22

21 北京怀柔前安岭铁矿
C1100002015082

120139525
北京恒泰兴业企业管
理有限公司

铁矿 2015-12-27 2020-12-26

― 3 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

22 密云县放马峪铁矿
C1100002009112

120044468
密云县放马峪铁矿 铁矿 2015-12-27 2020-12-26

23
北京市丰台区中国康
复中心地热开采

C1100002010111
120081203

中国康复研究中心 地热 2011-02-11 2021-02-10

24
北京市东城区天坛温
泉康乐城地热开采

C1100002010111
120080562

北京天坛温泉康乐城
有限公司

地热 2011-03-14 2021-03-14

25
北京市延庆县圣世苑
培训中心地热开采

C1100002010111
120081234

北京圣世苑培训中心 地热 2010-11-10 2021-04-10

26
北京市海淀区汤泉逸
墅住宅小区地热开采

C1100002010111
110081209

德润房地产开发集团
有限公司

地热 2010-11-10 2021-04-10

27
北京市海淀区田园庄
饭店地热开采

C1100002010111
110081213

北京法政实业集团有
限公司

地热 2010-11-10 2021-05-10

28
北京市顺义区龙湾别
墅住宅小区地热开采

C1100002010111
110081221

北京英才房地产开发
有限公司

地热 2010-11-10 2021-08-10

29
北京市昌平区商务部
培训中心地热开采

C1100002010111
120080590

商务部培训中心 地热 2011-08-22 2021-08-21

30
北京市通州区自由城
住宅小区地热开采

C1100002010111
120081230

北京永泰宏基房地产
开发有限公司

地热 2011-11-24 2021-09-24

31
北京市华城饮料有限
责任公司

C1100002010108
120082310

北京市华城饮料有限
责任公司

矿泉水 2016-10-08 2021-10-07

32
北京市丰台区银地家
园小区地热开采

C1100002010111
120081199

北京银地房地产开发
有限责任公司

地热 2010-11-10 2021-11-10

33
北京市昌平区九华山
庄北区地热开采

C1100002010111
110080587

北京九华山庄集团股
份有限公司

地热 2010-11-10 2021-11-10

34
北京市朝阳区北内集
团铸造公司地热开采

C1100002010111
120081036

北京市新地房地产开
发有限责任公司

地热 2010-11-10 2021-11-10

35
北京市大兴区龙熙温
泉度假酒店地热开采
（2）

C1100002010111
120080594

北京龙熙温泉度假酒
店有限公司

地热 2014-08-26 2021-11-25

36
北京双峰建材集团庞
山石灰石矿

C1100002010107
120083857

北京双峰建材集团
水泥用石

灰岩
2010-10-15 2021-12-15

37
北京金隅顺发水泥有
限公司华山石灰石矿

C1100002010107
120083856

北京金隅顺发水泥有
限公司

水泥用石
灰岩

2011-09-26 2021-12-26

38
北京市昌平区第二社
会福利院地热开采

C1100002010111
120080584

北京市第二社会福利
院

地热 2012-01-06 2022-01-05

39
北京奥陶矿泉饮料有
限公司

C1100002010108
120082570

北京奥陶矿泉饮料有
限公司

矿泉水 2017-01-10 2022-01-09

40
北京市丰台区郑王坟
村地热开采

C1100002010111
120080563

北京市祥润通投资管
理公司

地热 2010-11-10 2022-01-10

41
北京市昌平区碧水庄
园小区地热开采

C1100002010111
120080581

北京碧水庄园房地产
开发有限公司

地热 2010-11-10 2022-01-10

42
北京市昌平区北京太
阳城地热开采

C1100002010111
120081015

北京太阳城房地产开
发有限公司

地热 2010-11-10 2022-01-10

43
北京市平谷区峪口镇
地区地热开采

C1100002016111
130143455

北京峪口龙翔投资管
理中心

地热 2016-11-11 2022-02-10

44
北京市顺义区丽来花
园住宅小区地热开采

C1100002010111
110081219

北京丽来房地产开发
有限公司

地热 2010-11-10 2022-03-10

― 4 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

45
北京市西城区陶然亭
住宅小区地热开采

C1100002010111
120081232

壹瓶房地产开发（北
京）有限公司

地热 2010-11-10 2022-03-10

46
北京市通州区运河家
园住宅小区地热开采

C1100002010111
120080611

北京天旭运河房地产
开发有限责任公司

地热 2012-03-27 2022-03-26

47
北京市东城区北京铁
路办事处地热开采

C1100002010111
120081171

北京铁路局北京供电
段

地热 2012-06-06 2022-06-05

48
北京市房山区广电总
局五四二台地热开采

C1100002010111
120081173

国家广播电视电影总
局五四二台

地热 2010-11-10 2022-12-10

49
北京市朝阳区北辰绿
色家园住宅小区地热
开采

C1100002010111
120081031

北京北辰实业股份有
限公司

地热 2010-11-10 2023-03-10

50
北京市昌平区北七家
镇老年社区地热开采

C1100002010111
110081016

北京市老年社区筹建
办公室

地热 2010-11-10 2023-05-10

51
北京昊华能源股份有
限公司大台煤矿

C1100002010101
120089303

北京昊华能源股份有
限公司

煤 2010-10-15 2023-08-15

52
北京市丰台区飞腾家
园小区地热开采

C1100002010111
120081180

北京飞腾房地产开发
有限公司

地热 2010-11-10 2023-11-10

53
北京市海淀区北京大
学地热开采

C1100002010111
120081204

北京大学 地热 2010-11-10 2023-11-10

54
北京金隅北水环保科
技有限公司凤山矿

C1100002009127
120046874

北京金隅北水环保科
技有限公司

水泥用石
灰岩

2018-12-12 2023-12-11

55
北京市昌平区国家计
生委培训中心地热开
采

C1100002009041
120011331

中华人民共和国国家
人口和计划生育委员
会

地热 2010-11-10 2024-04-10

56
北京市昌平区北七家
镇宏福苑住宅小区地
热开采

C1100002009061
110025475

北京宏福建工集团有
限公司

地热 2010-11-10 2024-05-10

57
北京市昌平区小汤山
世纪慧点科技研发中
心地热开采（2）

C1100002014121
130137019

北京世纪慧点科技发
展有限公司

地热 2014-12-25 2024-10-24

58
北京领先饮食品有限
公司

C1100002010128
120086432

北京领先饮食品有限
公司

矿泉水 2014-12-25 2024-12-24

59
北京市昌平区麦卡伦
地别墅区地热开采

C1100002010021
110056994

北京众益家园房地产
开发有限公司

地热 2010-11-10 2025-02-10

60
北京市海淀区星竹园
住宅小区地热开采

C1100002010031
110059183

北京金力长河地热技
术有限公司

地热 2016-10-21 2025-03-20

61
北京中宝饮用水有限
公司

C1100002010048
120061887

北京中宝饮用水有限
公司

矿泉水 2015-04-09 2025-04-08

62
北京市海淀区北京外
国语大学地热开采

C1100002010041
110062237

北京外国语大学 地热 2010-11-10 2025-04-10

63
北京市昌平区九华山
庄汤热-
71地热开采（2）

C1100002016011
130141398

北京九华山庄集团股
份有限公司

地热 2016-04-06 2025-05-05

64
北京市房山区长阳镇
中央休闲购物区地热
开采（2）

C1100002016111
130143487

北京长阳半岛地热能
源科技发展有限责任
公司

地热 2016-11-24 2025-05-23

65
北京乐得天然矿泉水
有限责任公司

C1100002010108
120082267

北京乐得天然矿泉水
有限责任公司

矿泉水 2015-06-03 2025-06-02

― 5 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

66
北京市顺义区李桥镇
地热开采（2）

C1100002017031
130144049

北京市阳光丽城温泉
度假酒店

地热 2017-03-13 2025-06-12

67
北京市顺义区天竺镇
北京国家会计学院地
热开采（2）

C1100002016041
130142067

北京国家会计学院 地热 2016-04-21 2025-06-20

68
北京市昌平区中石化
燕化培训中心地热开
采

C1100002009081
110033351

中国石化集团北京燕
山石油化工有限公司

地热 2010-11-10 2025-07-10

69
北京市延庆县八达岭
温泉度假村地热开采

C1100002010111
120080565

北京金隅八达岭温泉
度假村有限责任公司

地热 2014-07-01 2025-07-31

70
北京市顺义区天竺镇
长乐宝苑小区地热开
采

C1100002010081
120073005

北京长乐房地产开发
有限公司

地热 2010-11-10 2025-08-10

71
北京市昌平区北京水
产养殖场地热开
（2）

C1100002010111
120081014

北京京悦北方水产科
技有限公司

地热 2014-10-22 2025-08-21

72
北京市昌平区白鹭园
培训中心地热开采(1)

C1100002010111
120081013

北京华文学院 地热 2014-05-21 2025-09-09

73
北京市自来水集团京
润泉饮用水有限公司
板井分公司

C1100002010108
120082271

北京市自来水集团京
润泉饮用水有限公司

矿泉水 2015-11-14 2025-11-13

74
北京市房山区长阳镇
夏场村南地热开采

C1100002016051
130142156

中铁二十二局集团有
限公司

地热 2016-05-06 2025-12-05

75
北京市朝阳区丽都公
园地热开采

C1100002010121
120093352

中国中旅(集团)公司 地热 2010-12-22 2025-12-22

76
北京市东城区显像管
总厂地热开采

C1100002010111
120080602

北京显像管总厂 地热 2010-12-22 2025-12-22

77
北京市房山区长阳镇
碧桂园小区地热开采

C1100002010111
120080733

北京市碧桂园房地产
开发有限公司

地热 2010-12-22 2025-12-22

78
北京市大兴区铁道部
培训中心地热开采

C1100002010111
120080726

铁道部培训中心 地热 2010-12-22 2025-12-22

79
北京市顺义区李遂镇
宣庄户村地区地热开
采

C1100002010111
120080610

北京新崇基置业有限
公司

地热 2010-12-22 2025-12-22

80
北京市丰台区好特热
国际商务会馆地热开
采

C1100002010121
120093354

北京帝人房地产开发
有限公司

地热 2010-12-22 2025-12-22

81
北京市房山区北方温
泉会议中心地热开采

C1100002010111
120080604

北京昊天工业公司 地热 2010-12-22 2025-12-22

82
北京市朝阳区立水桥
地区地热开采

C1100002010111
120080725

北京市地质勘察技术
院

地热 2011-01-20 2026-01-20

83
北京市东城区体育总
局训练局地热开采

C1100002010111
120080730

国家体育总局训练局 地热 2011-01-20 2026-01-20

84
天合聚能(北京)饮料
有限公司

C1100002010108
120082305

天合聚能(北京)饮料
有限公司

矿泉水 2016-02-15 2026-02-14

85
北京市丰台区云岗地
区航二院地热开采

C1100002010111
120081201

中国航天科工集团第
二研究院

地热 2017-03-21 2026-02-20

86
北京市昌平区凤山度
假村地热开采

C1100002010111
120081018

北京金隅北水环保科
技有限公司

地热 2016-12-27 2026-02-26

― 6 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

87
北京市朝阳区京瑞大
厦地热开采

C1100002010111
120080552

北京京瑞房产有限公
司

地热 2011-03-14 2026-03-14

88
北京市朝阳区平房乡
姚家园住宅小区地热
开采（2）

C1100002016051
130142313

北京银科房地产开发
有限公司

地热 2016-05-23 2026-03-22

89
北京市房山区昊天温
泉家园小区地热开采

C1100002010111
120080608

北京市昊塔物业管理
有限公司

地热 2011-04-11 2026-04-11

90
北京市朝阳区金盏乡
蟹岛地热开采

C1100002010111
120080551

北京蟹岛种植养殖集
团有限公司

地热 2011-04-20 2026-04-20

91
北京市丰台区南苑乡
果园村京热-145井地
热开采

C1100002017011
130143644

北京大红门国际会展
中心

地热 2017-01-04 2026-05-03

92
北京市通州区永顺镇
小潞邑村地热开采

C1100002010111
120081226

北京鹏程房地产开发
有限公司

地热 2015-12-11 2026-05-10

93
北京市怀柔区庙城镇
地热开采

C1100002016121
130143696

中国大唐集团技术经
济研究院

地热 2016-12-16 2026-05-15

94
北京市东城区华北光
学仪器厂地热开采

C1100002010111
120080561

中兵导航控制科技集
团有限公司

地热 2011-05-19 2026-05-19

95
北京市昌平区中垦北
京农牧分公司地热开
采（2）

C1100002010111
120081030

中农发种业集团股份
有限公司

地热 2014-12-19 2026-06-18

96
北京市顺义区南彩镇
瑞麟湾温泉度假酒店
地热开采（2）

C1100002016121
130143697

北京市新天华业投资
有限责任公司

地热 2016-12-30 2026-06-29

97
北京市朝阳区朝阳公
园地热开采

C1100002010111
120081037

北京朝阳公园开发经
营公司

地热 2011-07-06 2026-07-06

98
北京市朝阳区第二外
国语学院地热开采

C1100002010111
120080548

北京第二外国语学院 地热 2011-07-06 2026-07-06

99
北京市昌平区小汤山
锡昌疗养院地热开采

C1100002010111
120081025

北京昌平小汤山锡昌
疗养院

地热 2011-07-07 2026-07-07

100
北京市通州区东方宾
馆地区地热开采

C1100002016111
130143454

北京东方石油化工有
限公司

地热 2016-11-11 2026-07-10

101
北京市昌平区城南街
道邓庄村地热开采

C1100002010111
120080582

北京乐多港发展有限
公司

地热 2016-07-14 2026-07-13

102
北京市东城区新侨饭
店地热开采

C1100002010111
120080603

北京新侨饭店有限公
司

地热 2011-07-19 2026-07-19

103
北京市昌平区长河玉
墅住宅小区地热开采

C1100002010111
120080583

北京天成天房地产开
发有限公司

地热 2011-08-02 2026-08-02

104
北京市房山区昊天假
日酒店地热开采

C1100002010111
120080607

北京房建建筑股份有
限公司

地热 2011-08-15 2026-08-14

105
北京市朝阳区垂杨柳
医院地热开采

C1100002010111
120080593

北京市垂杨柳医院 地热 2011-08-15 2026-08-14

106
北京市昌平区小汤山
苗圃地热开采（5）

C1100002010111
120081024

北京市园林绿化有限
公司

地热 2013-09-05 2026-09-11

107
北京市昌平区小汤山
镇达雅鼎医疗器械公
司地热开采

C1100002010111
120081026

北京达雅鼎医疗器械
有限公司

地热 2011-09-15 2026-09-14

108
北京市朝阳区煤炭地
质总局宿舍地热开采

C1100002010111
120081042

中国煤炭地质总局 地热 2011-09-15 2026-09-14

― 7 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

109
北京市朝阳区四惠桥
东9号温泉公馆地热开
采

C1100002011091
120118137

天津市瀚金佰集团有
限公司

地热 2011-09-15 2026-09-14

110
北京市丰台区鹏润家
园小区地热开采

C1100002010111
120081194

北京鹏润房地产开发
有限责任公司

地热 2011-10-11 2026-10-10

111
北京市昌平区小汤山
镇久长花园地热开采

C1100002017051
130144522

华迅供热服务(北京)
有限公司

地热 2017-05-19 2026-10-18

112
北京市朝阳区凯富酒
店地热开采

C1100002010111
120081208

北京机电院高技术股
份有限公司

地热 2011-10-21 2026-10-20

113
北京市东城区花市枣
苑小区地热开采

C1100002010111
120080596

北京城和房地产开发
有限责任公司

地热 2011-10-27 2026-10-26

114
北京市通州区永顺镇
运通人和良园二期项
目地热开采

C1100002016041
130141960

北京古城房地产开发
有限公司

地热 2016-04-08 2026-11-07

115 北京樱桃泉矿泉水厂
C1100002010108

120082569
北京樱桃泉矿泉水厂 矿泉水 2016-11-25 2026-11-24

116
北京市昌平区军都旅
游度假村地热采矿权

C1100002015051
130138743

北京军都旅游度假村
有限责任公司

地热 2015-05-28 2026-11-27

117
北京市丰台区北京市
水产科学研究所地热
开采

C1100002009121
120047784

北京大万房地产开发
有限责任公司

地热 2011-12-06 2026-12-05

118
北京市丰台区槐树岭4
号院

C1100002010111
120081189

中国北方车辆研究所 地热 2011-12-06 2026-12-05

119
北京不老保健饮料有
限公司

C1100002010108
120082567

北京不老保健饮料有
限公司

矿泉水 2016-12-20 2026-12-19

120
北京市昌平区华能培
训中心地热开采

C1100002010111
120080586

北京市昌平华能培训
中心

地热 2011-12-23 2026-12-22

121
北京市昌平区中国移
动培训中心地热开采

C1100002010111
120081029

中国移动通信有限公
司

地热 2011-12-31 2026-12-30

122
北京市丰台区运载火
箭研究院地热开采

C1100002010111
120081202

中国运载火箭技术研
究院

地热 2012-01-12 2027-01-11

123
北京市丰台区航天机
械公司地热开采

C1100002010111
120081182

首都航天机械公司 地热 2012-01-16 2027-01-15

124
北京市海淀区中国农
业大学东区地热开采
（1）

C1100002010111
120081216

中国农业大学 地热 2014-05-21 2027-01-20

125
北京市昌平区金润龙
水产公司地热开采

C1100002009011
120004025

北京金润龙水产技术
有限责任公司

地热 2012-01-25 2027-01-24

126
北京市大兴区外研社
国际会议中心地热开
采

C1100002010111
120080559

外语教学与研究出版
社有限责任公司

地热 2012-03-06 2027-03-05

127
北京市东城区金龙大
厦地热开采

C1100002010111
120080599

北京金龙大厦有限公
司

地热 2012-03-27 2027-03-26

128
北京市市东城区天坛
公园地热开采

C1100002010111
120081279

北京市天坛公园管理
处

地热 2012-06-06 2027-06-05

129
北京市通州区月亮河
美家园地热开采

C1100002015081
130139668

北京东润投资集团有
限公司

地热 2015-08-11 2027-06-10

― 8 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

130
北京市昌平区北七家
镇上城国际花园地热
开采

C1100002016061
130142366

北京原创住业房地产
开发有限公司

地热 2016-06-03 2027-07-02

131
北京市昌平区北七家
镇世纪星城住宅小区
地热开采

C1100002015051
130138673

北京市八仙房地产开
发有限责任公司

地热 2015-05-18 2027-07-17

132
北京市朝阳区机场高
速苇沟收费站地热开
采

C1100002010111
120080550

北京首都高速公路发
展有限公司

地热 2012-07-23 2027-07-22

133
北京市朝阳区中建一
局五公司地热开采

C1100002010111
120080557

中建一局集团第五建
筑有限公司

地热 2012-07-23 2027-07-22

134
北京市丰台区青龙湖
野郊休闲社区地热开
采

C1100002017041
130144227

北京新鸿基盛城置业
集团有限公司

地热 2017-04-10 2027-09-09

135
北京市朝阳区海德休
闲酒店地热开采

C1100002014101
130136155

北京海德休闲酒店管
理有限公司

地热 2014-10-16 2027-09-15

136
北京市海淀区清华大
学地热开采（2）

C1100002016111
130143579

清华大学 地热 2016-11-30 2027-09-29

137
北京市昌平区中国网
络通信培训中心地热
开采

C1100002010111
120081028

中国联合网络通信有
限公司

地热 2012-10-30 2027-10-29

138
北京市朝阳区孙河乡
康营村地区地热开采

C1100002016041
130142066

北京东隆房地产开发
有限公司

地热 2016-04-21 2027-11-20

139
北京市顺义区马坡镇
农业生态观光园地热
开采

C1100002015061
130139205

北京金五星商贸集团
有限公司

地热 2015-06-30 2027-12-29

140
北京市昌平区小汤山
医院地热开采

C1100002010111
120080724

北京小汤山医院 地热 2013-01-14 2028-01-13

141
北京市东城区国际俱
乐部饭店地热开采

C1100002010111
120080560

北京国际俱乐部有限
公司

地热 2013-01-29 2028-01-28

142
北京市朝阳区劲松路1
号院地热开采

C1100002010111
120081040

北京电力电容器厂 地热 2016-11-23 2031-08-22

北京市规划和自然资源委员会

2020年3月26日